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Mitzeichnungen:
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Amtsleitung Oberbirgermeister
Bearbeiter: Frank Winterstein Zimmer: 1.2
E-Mail: frank.winterstein@stadt-kitzingen.de Telefon: 09321/20-3101

Budgetabrechnung fir das Haushaltsjahr 2019; Budget Verkehrsiberwachung - UA 1122,

UA 6815

Kenntnisnahme:

Vom Sachvortrag wird

Kenntnis genommen.

Die Abrechnung des Budgets Verkehrsuberwachung — UA 1122, UA 6815 — flr das
Haushaltsjahr 2019 schlie3t mit einem Uberschuss von 27.469,70 € ab.

Der Uberschuss wird zu 70 %, d. h. in Hohe von 19.229,00 €, in das Haushaltsjahr 2020

Ubertragen.
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Sachvortrag:

Fur das Budget Verkehrstiberwachung — UA 1122, UA 6815 — ergibt sich fiir 2019 folgende

Abrechnung:

Budgetsumme

Positiver Ubertrag aus 2018
Zu erwirtschaftender Uberschuss

Einnahmen gesamt
Ausgaben gesamt

Erwirtschafteter Uberschuss

Abrechnung

Zu erwirtschaftender Uberschuss
Erwirtschafteter Uberschuss

Budgetiberschuss

Positiver Ubertrag auf 2020 (70 %)

220.600,00 €

- 15.883.00 €
204.717,00 €

495.557,82 €
263.371,12 €
232.186,70 €

204.717,00 €
232.186,70 €
27.469,70 €
19.229,00 €

Ubersicht Einnahmen und Ausgaben 2016-2019
2016 2017 2018 2019
Einnahmen 455.802,10 € 461.527.42 € 490.084,92 € 495.557,82 €
msgesamt
Ausgaben
nsgesamt 254.361,87 € 260.502,51 € 286.492,62 € 263.371,12 €
\,\Cﬁt;zlra“‘:hte 201.440,33 € 201.024,91 € 203.592.30 € 232.186.70 €
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